



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคจนะ

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุดและเสื่อมสภาพของวิทยาลัยเทคนิคจนะ ครั้งที่ ๒

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคจนะ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ - ครุภัณฑ์ชำรุด เสื่อมสภาพ เนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานาน เกิดการชำรุดและเสื่อมสภาพ จำนวน ๕๙ รายการ ราคากลางในการดำเนินการขายทอดตลาดครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๓,๑๖๙.๐๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รายละเอียดตามรายการแนบท้ายประกาศนี้ และมีเงื่อนไขดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาเข้าสู่ราคา ขอดูรายละเอียดพัสดุ - ครุภัณฑ์ ที่จะขายได้ตั้งแต่วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘
๒. พัทธ - ครุภัณฑ์ ชำรุด เสื่อมสภาพเนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานานดังกล่าวจะจำหน่ายโดยวิธีประมูลขาย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๕ โดยประมูลขายรวม
๓. ผู้เสนอราคาพันข้อผูกพันในราคาที่ตนเสนอเมื่อมีผู้เสนอราคาสูงขึ้นไปอีก ในขณะที่ทำการขายทอดตลาด
๔. ผู้เสนอราคาสูงสุด จะเป็นผู้ได้รับพัสดุ - ครุภัณฑ์นั้นไป และจะต้องชำระเงินทั้งหมดทันที หลังจากการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หรืออย่างช้าภายในเวลาราชการของวันประมูล
๕. เมื่อผู้เสนอราคาได้ชำระเงินค่าพัสดุ - ครุภัณฑ์ ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว ต้องขนย้ายพัสดุ - ครุภัณฑ์ ภายใน ๕ วัน หลังการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หากพ้นกำหนดนี้แล้วจะไม่รับผิดชอบความเสียหายหรือสูญหายของ พัทธ - ครุภัณฑ์ นั้น
๖. การชำระเงินต้องเป็นเงินสด โดยวิทยาลัยเทคนิคจนะ จะออกใบเสร็จรับเงินไว้เป็นหลักฐาน
๗. วิทยาลัยฯ สงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่ขายพัสดุ - ครุภัณฑ์ดังกล่าวให้แก่ผู้เสนอราคาสูงสุด แต่ต่ำกว่าราคากลางที่กำหนดไว้ โดยผู้เสนอราคาจะเรียกค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใด ๆ จากการเข้าเสนอราคาไม่ได้ทั้งนั้น
๘. กำหนดขายทอดตลาดในวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคจนะ โดยกำหนดลงชื่อผู้ประสงค์เป็นผู้เข้าเสนอราคาตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น. เริ่มประมูลเวลา ๑๐.๑๕ น. และประกาศรายชื่อผู้ชนะการประมูลในวันเดียวกัน เวลา ๑๒.๐๐ น.

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายภาณุวัฒน์ บุญยะรัตน์)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคจนะ

“เรียนดี มีความสุข”

วิทยาลัยเทคนิคกระบะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายเป็นตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
1	หินเจียร ขนาด 4 นิ้ว	4 ตัว	-	-	รายชิ้น		5.00	20.00	3415-002-0001	ชช.
2	ชุดทดลองกลศาสตร์พื้นฐาน	1 ชุด	122,300.00	122,300.00	รายชิ้น		1.00	1.00	5180-002-0017	สน.
3	ชุดทดลองทัศนศาสตร์พื้นฐาน	1 ชุด	108,800.00	108,800.00	รายชิ้น		1.00	1.00	5180-002-0018	
4	ชุดทดลองไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์พื้นฐาน	1 ชุด	123,800.00	123,800.00	รายชิ้น		1.00	1.00	5180-002-0020	
5	ห้องปฏิบัติการทางภาษา เครื่องควบคุมหลัก (Master Control)	1 ชุด 1 เครื่อง	390,100.00 -	390,100.00	เศษเหล็ก	5	8.00	40.00	5821-006-0001 431-001	
6	โต๊ะควบคุมระบบ (Master Control Table) พร้อมเก้าอี้	1 ชุด	-	-	รายชิ้น		1.00	1.00	7110-007-0020 431-001	
7	เครื่องเล่นเทป และบันทึกเทปหลัก ชนิดเทปคู่	2 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		5.00	10.00	7730-007-0003 431-001	
8	เครื่องควบคุมบนโต๊ะศึกษามักศึกษาพร้อมสวิตช์บอร์ด	40 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		1.00	40.00	5821-006-0002 431-001 ถึง 040	
9	โต๊ะคู่มือนักเรียนพร้อมเก้าอี้ ชนิดคู่ (Booth) 20ตัว	40 ชุด	-	-	รายชิ้น		1.00	40.00	7110-007-0021 431-001 ถึง 040	
	ยอดยกไป			745,000.00		5		154.00		

วิทยาลัยเทคนิคยะนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขยายทอดตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			745,000.00		5		154.00		
10	ลำโพงห้อยเรียน ขนาด 30 วัตต์	2 คู่	-	-	รายชิ้น		1.00	2.00	5965-002-0001 431-001 ถึง 004	
11	หูฟังไมโครโฟน (HEADSET) ความถี่ช่วง200-12000Hz	42 ชุด	-	-	รายชิ้น		1.00	42.00	5965-003-0001 431-001 ถึง 042	
12	เครื่องรับสัญญาณดาวเทียมรับได้มากกว่า100ช่อง	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		1.00	1.00	5825-020-0001 431-001	
13	โทรทัศน์สีขนาดไม่ต่ำกว่า14นิ้วพร้อมรีโมทคอนโทรล	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		70.00	70.00	5821-005-0004 431-001	
14	เครื่องเล่นวีดีโอเทประบบ VHS	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		10.00	10.00	7730-007-0007 431-001	
15	เครื่องจ่าย และความควบคุมแรงดัน(POWER S	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		10.00	10.00	6610-005-0001 431-001	
16	ลำโพงมอนิเตอร์ (MONITOR SPEADER)	1 คู่	-	-	รายชิ้น		10.00	10.00	7730-007-0005 431-001	
17	โทรทัศน์สีขนาดไม่ต่ำกว่า 29 นิ้วพร้อมรีโมทคอนโทรล	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		70.00	70.00	5821-005-0005 431-001	
	ยอดยกไป			745,000.00		5		369.00		

วิทยาลัยเทคนิคจระนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			745,000.00		5		369.00		
18	สายนำสัญญาณ สายไฟฟ้า และอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ ในการติดตั้ง	1 ชุด	-	-	สายไฟ	10	45.00	450.00	6145-004-0001 431-001	
19	ไมโครโฟนสำหรับ EXTEA MICROPHONE JAC	2 ตัว	-	-	รายชิ้น		1.00	2.00	5965-001-0001 431-001 ถึง 002	
20	โต๊ะนักเรียน	8 ชุด	1,780.00	14,240.00	เคียงเหล็ก	8	8.00	64.00	7110-007-0026 471-001 ถึง 008	
21	เก้าอี้นักเรียน	32 ตัว	1,430.00	45,760.00	เคียงเหล็ก	15	8.00	480.00	7110-006-0012 471-001 ถึง 032	
22	เครื่องเล่น - บันทึกเทปแบบ cassette ชนิดพกพา	2 เครื่อง	7,990.00	15,980.00	รายชิ้น		10.00	20.00	7730-007-0006 451-001 ถึง 002	
23	เครื่องวีดิโอแบบเล่นและบันทึกเทป	2 เครื่อง	6,500.00	13,000.00	รายชิ้น		10.00	20.00	5821-005-0002 461-003 ถึง 004	
24	โต๊ะพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	6 ชุด	1,450.00	8,700.00	รายชิ้น		10.00	60.00	7110-007-0023	บข.
25	ระบบ Network พร้อมอุปกรณ์	1 ระบบ	38,500.00	38,500.00	รายชิ้น		5.00	5.00	7440-009-0002 481-002	คอม.
	ยอดยกไป			881,180.00		15		1,470.00		

451-007,009,012,019,027,030

วิทยาลัยเทคนิคจะนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายเป็นตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			881,180.00		15		1,470.00		
26	เครื่องควบคุมและลำโพงไฟฟ้า	1 เครื่อง	9,000.00	9,000.00	รายชิ้น		1.00	1.00	6110-005-0001 481-001	คอม.
27	เครื่องคอมพิวเตอร์ sever	1 เครื่อง	-	-	รายชิ้น		30.00	30.00	7440-004-0005 504-001	
28	ชุดแผงหลักสำหรับบอร์ดทดลองและชุดอินเตอร์เฟซ	2 ชุด	122,100.00	244,200.00	รายชิ้น		5.00	10.00	5180-002-0029 491-001 ถึง 002	ชย.
29	ชุดอุปกรณ์ประกอบพร้อมชุดจ่ายไฟ	2 ชุด	83,000.00	166,000.00	รายชิ้น		5.00	10.00	6610-005-0004 491-001 ถึง 002	
30	ชุดแผงทดลอง Power Electronics พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	120,000.00	120,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0030 491-001	
31	ชุดแผงทดลอง Light anf Temperature Control พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	102,000.00	102,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0031 491-001	
32	ชุดแผงทดลอง Micro-controller พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	190,000.00	190,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0032 491-001	
33	ชุดแผงทดลอง Oxygen and Level Sensors พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	95,000.00	95,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0033 491-001	
34	ชุดแผงทดลอง Electronic Injectors-Solenoid Valves พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	137,000.00	137,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0034 491-001	
	ยอดยกไป			1,944,380.00		15.00		1,546.00		

วิทยาลัยเทคนิคจระนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			1,944,380.00		15.00		1,546.00		
35	ชุดแผงทดลอง Electronic Ignition Control พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	110,000.00	110,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0035 491-001	ชย.
36	แผงทดลอง Automotive Sensors พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	260,000.00	260,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0039 491-001	
37	แผงทดลอง Automotive Electrovalves พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	224,000.00	224,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0040 491-001	
38	แผงทดลอง Automotive Ignition Sensors พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	139,000.00	139,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0041 491-001	
39	แผงทดลอง Automotive Air Conditioning Components พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	160,000.00	160,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0042 491-001	
40	ชุดแผงทดลอง Electronic Circuit III พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	126,000.00	126,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0036 491-001	
41	แผงทดลอง Automotive Multiplex Network พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	260,000.00	260,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5180-002-0037 491-001	
42	แผงทดลอง Automotive Lambda Probes พร้อมโปรแกรม	1 ชุด	120,000.00	120,000.00	รายชิ้น		5.00	5.00	5810-002-0038 491-001	
43	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ขนาด 4 ชุด	1 ชุด	4,291.00	4,291.00	เศษเหล็ก	10	8.00	80.00	7110-007-0003 491-002	
	ยอดยกไป			3,347,671.00		25.00		1,666.00		

วิทยาลัยเทคนิคจระนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ศึราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			3,347,671.00		25.00		1,666.00		
44	ชุดฝึกเครื่องวัดอุตสาหกรรม	1 ชุด		261,401.87	สแตเลส	30	35.00	1,050.00	5180-004-0009	ขฟ.
					มอเตอร์	3	17.00	51.00	421 - 001	
45	ชุดฝึกหาข้อบกพร่องแสงสว่าง	2 ชุด		39,800.00	เศษเหล็ก	20	8.00	160.00	5180-004-0013	
									431-001 ถึง 002	
46	ชุดสถานีระบบลิฟต์และการควบคุม	1 ชุด		117,700.00	เศษเหล็ก	3	8.00	24.00	5180-002-0014	
									451-001	
47	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือคู่	1 ชุด		4,950.00	รายชิ้น		10.00	10.00	5965-001-0001	พณ.
									622-007	
48	เก้าอี้สำนักงานรุ่น Jass ยี่ห้อ TK ขนาดกว้าง57*ลึก58*สูง 90-102 ซม	1 ตัว		1,900.00	เศษเหล็ก	1	8.00	8.00	7110-006-0001	
									622-021	
49	ถุงมือหนังแบบยาว 13"	29 คู่		100.00	รายชิ้น		1.00	29.00	8440-003-0001	ขช
									581-001 ถึง 029	
50	ตลับเมตร 5 เมตร ยี่ห้อ คูเกอร์ 12337	29 อัน		150.00	รายชิ้น		1.00	29.00	5210-013-0001	
									581-001 ถึง 029	
51	ถุงมือหนังแบบยาว	25 คู่		130.00	รายชิ้น		1.00	25.00	8440-003-0001	
									596-030 ถึง 054	
52	ถุงมือหนังแบบยาว	25 คู่		-	รายชิ้น		1.00	25.00	8440-003-0001	
									606-030 ถึง 054	
	ยอดยกไป			3,823,722.87		82.00		3,077.00		

วิทยาลัยเทคนิคกระบะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2567

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ /รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			3,823,722.87		82		3,077.00		
53	ถุงมือหนังแบบยาว	29 คู่	270.00	7,830.00	รายชิ้น		1.00	29.00	8440-003-0001	
									616-080 ถึง 108	
54	ถุงมือหนังแบบยาว	15 คู่	270.00	4,050.00	รายชิ้น		1.00	15.00	8440-003-0001	
									626-109 ถึง 123	
55	ตัล็บเมตรยาว 5 เมตร	6 อัน	135.00	810.00	รายชิ้น		1.00	6.00	5210-013-0001	ชส
									616-080 ถึง 085	
56	ค้อนหงอนตอกตะปู	6 อัน	190.00	1,140.00	รายชิ้น		4.00	24.00	5120-007-0003	
									616-001 ถึง 006	
57	ตัล็บเมตรยาว 5 เมตร	3 อัน	135.00	405.00	รายชิ้น		1.00	3.00	5120-013-0001	
									626-106 ถึง 108	
58	ค้อนหงอนตอกตะปู	3 อัน	430.00	1,290.00	รายชิ้น		4.00	12.00	5120-007-0003	
									626-007 ถึง 009	
59	ตัล็บเมตรยาว 5 เมตร	3 อัน	130.00	390.00	รายชิ้น		1.00	3.00	5210-013-0001	
									636-124 ถึง 126	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,839,637.87		82.00		3,169.00		